Quod alia

Cund aliā Elizabeth Petri Zebeer de Zegerino vpoz em clavis
dā miserabiliter ab uno pede ultra anni adiuuāte vtrigillo liberata.

CQuid insuper benedictū filii Georgij Hwza ar dicti de Goues
q̄ talē infirmitatē paciebat: vt nature secreta p̄ viralē viā egredie-
rētur: quicq̄ cū laboraret in extremis facto voto per genitricē dese-
rendi illum ad tumuli famuli dei: mor̄ bona valitudinē cōsecut⁹ est.

CEt claudis cecis t̄ agonizantibus illis opē attulisse non satis est
surdos etiam t̄ mutis cōstat vt loquerent t̄ rident dedisse. Nam
Georgium de Bede virū vtrig nobilem: septem t̄ decem annos pe-
nitus surdi nibilq; audientē nisi nutu: interuentione huius sanctissimi
viri sanati extitisse: emissio ad eum voto: per totam prouintiam
Bachiensem per celebre est.

CStephanī insuper Bergmartho de Bodizzenthmikklos: q̄ cecis
mutus t̄ surdus cum quatuor annos extitisset: facto voto adeundi
sepulchrum viri dei: sanatum constat in via dum ad persoluendum
votū deferretur: sicq; lingua illius resoluta fuit: aperti oculi: t̄ audi-
tus integre restitutus vi plenam de omnibus gratiam impetrarit.

CHec tacendū videt q̄ Nicolao filio Odathie Rede de Renhe-
res notū est accidisse: qui csi in nemore incideret ligna: quadā repen-
tina infirmitate preuētus loquela amisi: t̄ per quatuor ebdomadas
nec pedibus ambulare: nec manus vel brachia flectere: immo nec
cibum nec potum per idē tempus sumere valens: ad patris votum t̄
lachrimas beatissimi Johannis patrocinio incolumenti restitutus
est optime: ita vt qui clauso ore t̄ strictis dentibus stabat: tantum
stillatione alicuius nutritus liquoris: mox emissio voto ad tumulum
serui dei: liber ab omni egritudine euaserit. Quozū prodigiorū vul-
garissimā famam animaduertens Dorothea vpoz Emerici Instito-
ris de Themestuar fide t̄ animo recto: cum supra anni quibusdam
pelliculis contextos oculos habuisset. Ita vt per tres menses mul-
tis adhibitis remedis: nūp prouersus rident: emissio voto abessi:
beati viri tumulum: euēstigio clarissime illuminata fuit.

CFebriticantibus autem dec̄g vita iam desperatis optatam vali-
tudinem etiam liquido constat attulisse.

CNam Margarithā vpoz Benedicti de Chikha prope Bachhā:
vehementissimis tertianis febribus: t̄ quartanis supramodum t̄
annū tortā. Et Scholasticā vpoz Petri de Zelexos longis t̄ leta-
libus febribus agitatam: tribusq; mensibus adeo tumefactam: vt
omnis species sublata esset recuperande sanitatis suppliciter inuo-
catus magnifice liberavit.

COdathia filium Benedicti Zongo de Karom decem annos ab
ineunti etate caduco morbo affectū: ita vt consumptus iam propin-
quus esset morti ad patris votum perfecte restituit sanitati.

CBenedictū dicti Odathie genitorē grauissima egritudine presul:

ea putet ita inflatum habentē ut aperiēti oculos nulla sibi esset sa-
cultas ab omni infirmitate et exoratus eripuit.

C Blasius filius Petri institutor de Zegedino a nativitate mani-
bus et pedibus contractus et retrosum curuatus: ita ut tanq; aridū
lignum nec flectere nec extendere quoquopacto se posset extento pec-
tore apertisq; oculis sursum fixis iacens: os ue clausum tenet a deo
ut vir violenter valeret aperire ad sumendum lac: immo per dies sex-
decim mammā sugere nō valens continuoq; deficiens et spe vite pri-
uatus: quippe qui putrefactus tum ex curuatione sub brachib; tu-
ex cōglobatione manus et pedum erat: buius sancti viri celesti virtu-
te ad patris votum integerrima sanitate potitus est.

C Quid multa Laurentiū filii Joānis Hemes appellati de zege-
dino iam agonizantē: ita ut iam discerni nō posset: vtrū viueret vel
obīsset: parentū lachrymis et voto vite restituit. Sed ipso emissio vo-
to nequac̄ p̄solutio: post nōnullos dies misericorditer puer redinavit:
grauiori egritudine affectus: atq; ita vebemētibus febribus repat:
ut vitalis in eo nō sentiret spiritus: quā negligentia parētes lachry-
mis multis et voti p̄solutione statim redimētes: filiumq; ad sacram
pignus celeriter deferētes: cōcupitam a viro dei gratiā feliciter im-
petrarent: ita ut qui mesti ad sacrum Johānnis tumulum venerant
leti et periocundi ad propria cum liberato filio rediere.

C Cui miraculo simile manifesti est contigisse Johanni filio Ste-
phanī Bakardi de Zegedino: qui viribus omnibus per octo dies de-
stitutus: nec loqui nec vocem emittere valens: ad matris votum: in-
tercessione beatissimi Johānnis optimā valitudinē est consecutus.

C Silendū etiā nō videt excellens munus quod Margaritē vxo-
ri Augustini Cheplex de Pochā tribus militaris ciuitate wara-
diēt, distante dūnnus Johānes cōtulit: que septem annos nisi super
manus et genua gemiculādo incedere nō valens: nec manibus come-
dere suis: emissio voto: statim gradiendi facultatem bonam accepit:
ita ut suis pedibus libere serui domini tumulum adierat.

C Nec facebimus filii Nicolaī Radasi de wylak ab egritudine
quā dicūt lupam seu canem liberatū. Et Johannem filii Andree de
Maghsalova caduco morbo miserabiliter afflictū: mirifice erutum.
C Nec Barnabam filium Valentini Pathaky de villa Theutes
silencio preteribimus quē a quarta die nativitatis sue vīc ad deci-
mam iacentem prope emortuū sita ut nec plangere: nec mutas voces
seu minutias reddere: nec vbera matris sugere valeret: sanum et inco-
lument vir dei ad parentū vota erexit: et qui vtrum e vita excessisset:
vel viueret cognoscī non poterat: delatum ad sacrum Johānnis pig-
nus: mox bene conualuit et renipit.